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1. Kostadin Tanov, Drejtor i Kompanisé pér Transport, Tregti dhe Shérbime DIEM -
Transport Import-Eksport Gevgelija

2. Alexandra Cavdarova, Udhéhegése e Fersped AD, filiali i Gjevgjelisé dhe
Bogorodicés

3. Radoslav Nanovi¢, menaxher regjional i DHL ekspres Makedonija DOOEL

Alp Er Tunga Ersoj, drejtor gjeneral i TAV Magedoni

5. Risto Josifovski, drejtor i “Vivaks” doo Shkup
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